

Thomas Lynggaard Hjorth (TLHJ)

Fra: Kirsten Kornerup Jehrbo (KKJO)
Sendt: 9. oktober 2013 15:49
Til: Niels Kristian Lundberg Jensen (NKJ)
Cc: Lone Gregersen (LOG)
Emne: SV: Udkast til svar til Ravn

Det er en ok svar, husk at få såvel hans henvendelse som dit svar journaliseret til evt aktindsigtssag ,
Jeg synes du skal svare, så kan jeg tage næste omgang, og endelig kan vi så henvise til Jesper H som anke instans

Fra: Niels Kristian Lundberg Jensen (NKJ)

Sendt: 9. oktober 2013 12:20
Til: Kirsten Kornerup Jehrbo (KKJO)
Cc: Lone Gregersen (LOG)
Emne: VS: Udkast til svar til Ravn

Hej Kirsten

Da det jo er Ravn det handler om, så vil jeg lige bede dig bekræfte, at vi (Lizette og jeg) kan sende dette til Ravn. Eller er det dig der skal sende det?

Mvh

niels

Til Jesper Ravn

Tak for din henvendelse.

Du har bl.a. ansøgt om litracertifikat til en hel række køretøjer herunder til 70 tons trolje (vedhæftet).

Jf. de vedhæftede procedurer (nyhedsbreve), så skal alle litrauddannelser, der er gennemført efter 1. januar 2013 kunne dokumenteres i fuldt omfang, herunder med prøvebevis underskrevet af en uvildig censor. Litrauddannelser påbegyndt efter den 30. juni 2013 skal være derudover være godkendt af Banedanmark, Kvalitet & Sikkerhed inden den gennemføres.

Det fremsendte dokument vedrørende sidemandsoplæring i 70 tons trolje opfylder ikke disse krav til uddannelse og prøve. Dokumentet er end ikke forsynet med en dato, ligesom det heller ikke fremgår, at det er dig, der har modtaget sidemandsoplæringen. Vi anser på dette grundlag ikke dokumentet som gyldigt i forhold til udstedelse af et litracertifikat til 70 tons trolje. Med hensyn til de øvrige litra bedes du fremsende materiale som det er anført i de vedhæftede procedurer (nyhedsbreve).

Endvidere har du anført at du har opnået infrastrukturkendskab på samtlige strækninger efter kun fire måneder som fører. Vi må bede om en helt præcis dokumentation for følgende:

1. Den præcise tid (dato og klokkeslæt) for kørslen på den enkelte strækning / delstrækning.

2. Hvordan den pågældende kørsel er gennemført.
3. Sammen med hvem den pågældende kørsel er gennemført (virksomhed, navn m.v.)

Med venlig hilsen